
OBEC  

                                                                                                                   LUŽNICE 
 

  

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: obec.luznice@cmail.cz 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: ou@obec-luznice.cz, DS: wbbb8aj 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

 
Jihočeský kraj 
Odbor ekonomická 
Oddělení rozpočtu a financování 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
 
 
 
Vaše č.j.:  SDO/OEKO/972/24 
Naše č.j.: 0635/08/2024/LUZ 
 
 
V Lužnici dne 19. 8. 2024 

 

 
 
Žádost o změnu termínu zahájení stavby „Lužnice – napojení z vodovodu DSO Hamr v obci Klec“ 

 

Vážení, 

ráda bych tímto požádala o změnu termínu zahájení akce „Lužnice – napojení z vodovodu DSO Hamr 

v obci Klec“, na kterou nám byly poskytnuty prostředky z Krajského investičního fondu, a to z původně 

uvedeného termínu „do 31. 8. 2024“, na nový do „30. 11. 2024“. 

 

Důvodem je zařazení akce do seznamu podpořených žádostí o dotaci z programu „Podpora opatření 

pro zmírnění negativních dopadů sucha a nedostatku vody I“ Ministerstva zemědělství (dále jen MZe). 

 

Možnost podání žádosti o dotaci z MZe se objevila až po termínu podání žádosti o dotaci z KIF 

Jihočeského kraje. Vzhledem k tomu, že jsme netušili, že tato možnost bude, v žádosti na Jihočeský kraj 

jsme uvedli termíny, které se nám zdáli reálné s ohledem na financování zbylé částky z vlastního 

rozpočtu. 

Protože ale – po podání žádosti o dotaci na MZe – přišlo z MZe oznámení o zařazení naší akce do 

seznamu podpořených akcí, budeme realizaci provádět také dle podmínek této dotace. 

Zahájení prací tak nyní závisí nejen na výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo, ale také na vydání 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace od MZe, které přijde až po doložení podepsané Smlouvy o dílo 

ministerstvu. 

Předpokládaný termín vydání tohoto rozhodnutí je 09 – 10/2024. Realizaci stavby bychom tak začali až 

po tomto termínu. 

 

mailto:obec.luznice@cmail.cz
http://www.obec-luznice.cz/
mailto:ou@obec-luznice.cz
http://www.obec-luznice.cz/


OBEC  

                                                                                                                   LUŽNICE 
 

  

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: obec.luznice@cmail.cz 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: ou@obec-luznice.cz, DS: wbbb8aj 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

 

S ohledem na příslib financování projektu z Ministerstva zemědělství, programu 129 403 „Podpora 

opatření pro zmírnění negativních dopadů sucha a nedostatku vody“ si vás dále dovolujeme požádat o 

snížení finanční podpory na částku ve výši 5 mil. Kč. Zbývající 3 mil.  Kč čerpat nebudeme.  

 

Předpokládáme čerpání finančních prostředků (5 mil. Kč)  do 31.12.2024. 

 

 

 

Předem děkuji za kladné vyřízení. 

 

  

S pozdravem 

Ing. Tereza Širhalová 

starostka obce  

mailto:obec.luznice@cmail.cz
http://www.obec-luznice.cz/
mailto:ou@obec-luznice.cz
http://www.obec-luznice.cz/

		2024-08-19T14:47:47+0200
	Ing. Tereza Širhalová




